UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng 5 năm 2022

  V/v xây dựng TT để cập nhật các nội

dung tại Quyết định 4043/QĐ-BYT

ngày 06/9/2019 và Quyết định số

5239/QĐ-BYT ngày 10/11/2021

  Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các cơ sở Khám, chữa bệnh;

  Sở Y tế nhận được Công văn số 4074/QLD-GT ngày 18/5/2022 về của Cục

Quản lý Dược - Bộ Y tế về việc xây dựng Thông tư để cập nhật các nội dung tại

Quyết định 4043/QĐ-BYT ngày 06/9/2019 và Quyết định số 5239/QĐ-BYT ngày

10/11/2021,

 Để bảo đảm việc ban hành Thông tư theo đúng quy định và đúng trình tự ban

hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Y tế đề nghị:

 Các đơn vị cho ý kiến đối với Dự thảo Thông tư (gửi kèm theo Công văn

4074/QLD-GT).

 Văn bản góp ý của các đơn vị xin gửi về Sở Y tế trước ngày 26/5/2022 để Sở

tổng hợp gửi Cục Quản lý Dược. Trong trường hợp Sở Y tế không nhận được ý kiến

góp ý của Quý Đơn vị, được hiểu Quý Đơn vị đã đồng thuận với các nội dung tại Dự

thảo Thông tư./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T16:46:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T21:30:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T21:30:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T21:31:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T21:31:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T21:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T21:31:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!